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Sakrevisorns årsrapport för SBf:s verksamhetsår 2023–2024 
 
Uppdraget som sakrevisor innebär att under året löpande granska styrelsens förvaltning 
av förbundet. Det vill säga se till att styrelsen följer riksstämmobeslut, att styrelsen följer 
sin verksamhetsplan (inklusive budget), att se efter att styrelsearbetet fungerar vilket 
innebär att mötesärenden är väl förberedda och att hela styrelsen kommer till tals samt att 
vid behov vara en länk mellan styrelse och medlemmar. 

Jag har under året följt Svenska Bridgeförbundets styrelsearbete. Jag har tagit del av 
styrelsens göranden genom att: 

Delta i alla styrelsemöten, de flesta uppkopplade. 
Läsa mötesprotokoll. 
Läsa information på förbundets hemsida. 
Samtala med ledamöter och förbundets medlemmar. 

Förbundets ekonomi ser för första gången på flera år positiv ut. Kostnadskontrollen har 
fortsatt att vara hård men framför allt har IT-kostnaderna varit låga. Till slut kom BIT-
projektet verkligen in i en förvaltningsfas! 

På sikt behövs dock investeringar i nya, moderna och också troligen dyra datalösningar. 
Det gäller både ett nytt beräkningsprogram, som kan ersätta nuvarande Ruter, samt en ny 
hemsida. I det senare fallet lutar det åt en gradvis övergång där till en början forum och 
nyhetsflöden prioriteras. 

IT-projekt drar lätt på sig höga kostnader varför dessa under de närmaste åren bör ägnas 
stor omsorg! 

För andra året spelades en tävling med framtiden för sig; SM-Par hcp 30+ för spelare med 
handikapp 30 och högre. Antalet kvalande par ökade med 40 % till 500, i år ordnades kval 
i de flesta distrikt och allt fler klubbar uppmärksammar sina medlemmar på denna tävling. 
Förutsättningar att växa och bli uppskattad finns! 

Sammanfattningsvis förefaller verksamhetsåret ha förflutit med ett metodiskt styrelsearbete 
som visat stor omsorg om förbundet. Som medlemmarnas ombud lämnar jag därför mitt 
stöd till ansvarsfrihet för styrelsen. 

Kungsholmen den 9 oktober 2024 
 
 
 
Mårten Gustawsson 
Sakrevisor SBf 
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